**'*Ê.*
rNsTrruro DE pREVTD*i"*rqo"s'sERVTDoRES MuNrcrpArs

DE VERTENTE DO LÉRIO - IPVEL
CNPJ.: 05.634.455/000í -82

Vertente do Lério / PE

Siloidc Coqts da §iluo

DrPmnrü;,

--óiç.[ffiil.Diretor Presidente

Pt,NllCID0 tí0 0üt0r0 DI ty,,0Í

PORTARIA IPVEL NO OO8/2017

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuiçÕes conferidas pelo art. 30, Xlll, da Lei

Municipal no 33512011.

RESOLVE:

Art. ío Conceder Pensão por Morte ao Sr. JOSÉ PIRES DA SILVA, portador do

RG no.8'139.516 SDS/PE e CPF no.498.539.024-OO, em virtude dofalecimento da esposa,
a servidora inativa deste lnstituto de Previdência, a Sra. MARTA LUZIA DO NASCTMENTO,

com fundamento do art. 40, § 7o, I da Constituição Federal, EC 41t03, em consonância com

o art. 51 da Lei Municipal no 335/2011.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vertente do Lerio/PE, em 10 de agosto de 2017

,",/ /, // l

fuluc"{c Uq/e &, _í/uo_
lNsTlruro DE PREVTDÊrucla Dos sERVtDoRES MuNtctpAts DE vERTENTE Do

LÉRlo

Sileide Costa da Silva

40 - CENTRo - VERTENTE oo IÉnIoIpr
: PREVT DÊNC|A@VERTENTEDOLERtO.pE.GOV.BR

PRAÇA SEVERINO BARBOSA DE SALES, NO
FONE/FAX.: (81) 3634-7156 - CEp: 55760-000 - E-MA|L